
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Мшинская  средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  от 29.12. 2020г№ 207 

 

«Об организации работы Центра «Точка роста»» 
 

В соответствии с Распоряжением комитета общего и 

профессионального образования от17 декабря 2020 года № 2165-р, приказа 

комитета образования администрации Лужского муниципального района от 

24 декабря 2020 года №320 «Об утверждении перечня общеобразовательных 

организаций, в которых будут созданы центры образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» 

приказываю: 

1. Создать  в срок до 01 сентября 2021 года на базе муниципального 

общеобразовательного учреждения «Мшинская средняя 

общеобразовательная школа» Центр образованияестественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста»; 

2. Утвердить положение о Центре образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» (приложение 1); 

3. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по созданию и 

открытиюЦентра образования естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка роста» (приложение 2); 

4. Назначить руководителем Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста»  Лехнер Алену 

Сергеевну, заместителя директора по учебно- воспитательной работе 

5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                            Надольная Л.М.. 

 

С приказом ознакомлены: 

Лехнер А.С.. __________________ 


